PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» августа 2011 года                                                                              № 175

г.Лянтор

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета поселения

от 23.11.2007 № 81

«Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.11.2007 № 81 «Об установлении земельного налога» (с изменениями и дополнениями от 24.04.2008 №107, от 02.10.2008 №137, от 15.10.2009 №62, от 28.10.2010 №125, от 25.11.2010 №132) (далее – решение) следующие дополнения:
1.1. Пункт 9 решения  дополнить подпунктом 9.4. следующего содержания:

«9.4. Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                        Н.В. Царегородцев
PAGE

_1375798786.unknown